

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคสล.ภายในหมู่บ้าน บ้านคอนนิมพัฒนา หมู่ที่ 9

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายบ้านพ่อกุหลาบ ปาไซ (ตรงข้ามโรงพยาบาลวงใหญ่)

แบบเลขที่ /2563

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคอนนิม

แบบ พร.4 ที่แบบ มีจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 7 เดือน มกราคม พ.ศ.2563

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุละค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง เงื่อนไขเงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %	74,209.90	1.3624	101,103.57	*Factor F คิดตามหนังสือ กรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่กค 0405.3/2364 ลว 15 กันยายน 2559 เรื่อง การทบทวนและ ปรับปรุงตาราง Faactor F
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			101,103.57	
	คิดเป็นเงินประมาณ			100,000.00	
	ตัวอักษร (หนึ่งแสนบาทถ้วน)				

ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 50.00 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คสล.ไม่น้อยกว่า 200 ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ 500.00 บาท / ตร.ม.

-คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาและตรวจสอบ
ข้อมูลต่างๆแล้ว โดยอ้างอิงประโยชน์ทางราชการให้ใช้ราคานี้
เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสุรคุปต์ สิทธิสุธี)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวจันทร์หอม พันท์ก)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวหฤทัย เทือกเพ็ญ)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคสล.ภายในหมู่บ้าน บ้านคอนนิมพัฒนา หมู่ที่ 9

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายบ้านพอกุหลาบ ป่าไซ (ตรงข้ามโรงพยาบาลแวงใหญ่)

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 50.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคอนนิม

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 7 เดือน มกราคม พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุก่อสร้าง		ราคาค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานกรตปรับพื้นที่	200.00	ตร.ม.			1.69	338.00	338.00	
2	งานทรายรองพื้นปรับระดับ	10.00	ลบ.ม.	480.00	4,800.00	15.00	150.00	4,950.00	
3	งานคอนกรีต ประเภท ค.2 (STRENGTH 240 กก. ตร.ซม.) -ปูนซีเมนต์ชนิดปอร์ตแลนด์ ขนาด 50 กก./ถุง -ทรายหยาบ -หินย่อยผสมคอนกรีตเบอร์ 2	200.00 201.60 18.00 32.70	ตร.ม. ถุง ลบ.ม. ลบ.ม.		27,216.00 9,900.00 22,890.00	11.98	2,396.00	2,396.00 27,216.00 9,900.00 22,890.00	
4	งานเหล็กเสริม - เหล็กตะแกรง Wire Mesh 2.8 มม.@ 0.20 ม. # - เหล็ก RB 15 มม. (DOWEL)	200.00 0.0313	ตร.ม. ตัน		4,000.00 17,666.00			4,000.00 552.50	
5	ค่าแบบข้างคิดตามยาว 2ข้าง	50.00	เมตร			20.60	1,030.00	1,030.00	
6	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	20.00	เมตร	13.87	277.40			277.40	
7	งานไหลทางลูกรัง 2 ข้างทาง ๆ ละ 0.30 เมตร (พร้อมปรับเกลีย)	3.00	ลบ.ม.	220.00	660.00			660.00	
	รวมราคาค่าต้นทุน(ค่าวัสดุและแรงงาน)							74,209.90	

*ค่าวัสดุคิดตามราคาพาณิชย์จังหวัดขอนแก่น เดือน ธันวาคม 2562 /ราคาวัสดุที่ไม่ปรากฏในราคาพาณิชย์คิดตามราคาในท้องถิ่น

*ค่าแรงคิดตามตารางค่าจ้างเป็นการและค่าเสื่อมราคา (ราคาเครื่องจักร 2558) ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง โตะล่า ที่อำเภอเมือง 27.00-27.99 บาท/ลิตร /ค่าแรงที่ไม่ปรากฏในตารางค่าจ้างเป็นการ คิดตามราคาในท้องถิ่น